AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di roll up e del servizio di stampa di materiale istituzionale dell’Università della 
Valle d’Aosta. 

CIG 

ZE23446EA8 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 3.471,10 (tremilaquattrocentosettantuno/10), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Loretoprint s.r.l., con sede in Via Andrea Costa n. 7 - 20131 Milano (MI), P.IVA 04957890157 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.